1

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение города Москвы

«Московский образовательный комплекс ЗАПАД»

(ГБПОУ МОК ЗАПАД)

П Р И К А З

«22» августа 2024 г.         № 1121-у

Москва

О зачислении на места в рамках

контрольных цифр приема

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 2 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования», Правилами приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в Государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение города Москвы «Московский

образовательных комплекс ЗАПАД» на 2024/2025 учебный год, решением

Приемной комиссии (протокол от 22.08.2024 № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся 1 курса очной формы обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования на

места в рамках установленных контрольных цифр приема в 2024/2025 учебном

году, поступающих в Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение города Москвы «Московский образовательных

комплекс ЗАПАД» в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Н.Ю. Соболеву.

Директор                                                А.В. Мельникова

Исп.: Агафонова Т.А.

+79269730849

1

Приложение к приказу
от «22» августа 2024 г. № 1121-у

Список поступающих, зачисленных на обучение

Зачислить с: 01.09.2024

Код: 19.01.18

Профессия: Аппаратчик-оператор производства продуктов питания из

растительного сырья

База образования: основное общее образование

Адрес: город Москва, улица Большая Калитниковская, дом 34, строение 1

№

п/п
ФИО Тип финансирования

Учебная группа: 1АП1

1.  Глинка Игорь Константинович Бюджет

Зачислить с: 01.09.2024

Код: 38.02.07

Специальность: Банковское дело

База образования: основное общее образование

Адрес: город Москва, улица Мнёвники, дом 4

№

п/п
ФИО Тип финансирования

Учебная группа: 1БД1

1.  Бирюкова Юлия Сергеевна Бюджет

2.  Ковалевская Екатерина Александровна Бюджет

3.  Попеску Анастасия Ивановна Бюджет

Зачислить с: 01.09.2024

Код: 43.01.09

Профессия: Повар, кондитер

База образования: основное общее образование

Адрес: город Москва, улица Екатерины Будановой, дом 18

№

п/п
ФИО Тип финансирования

Учебная группа: 1ПК1

1.  Голубева Иона Сергеевна Бюджет

2.  Догадина Марья Сергеевна Бюджет

3.  Дыйканалиева Аяна Бюджет

4.  Исак Василиса Александровна Бюджет

Зачислить с: 01.09.2024

Код: 43.01.09

Профессия: Повар, кондитер

База образования: основное общее образование

Адрес: город Москва, улица Екатерины Будановой, дом 18

1

№

п/п
ФИО Тип финансирования

Учебная группа: 1ПК4

1.  Вильгота Иван Александрович Бюджет

2.  Гельблинг Вероника Александровна Бюджет

3.  Матвеева Ксения Владимировна Бюджет

4.  Орлова Наталья Юрьевна Бюджет

Зачислить с: 01.09.2024

Код: 43.01.09

Профессия: Повар, кондитер

База образования: основное общее образование

Адрес: город Москва, улица Екатерины Будановой, дом 18

№

п/п
ФИО Тип финансирования

Учебная группа: 1ПК5

1.  Заикин Владимир Владимирович Бюджет

2.  Сычева Ольга Андреевна Бюджет

Зачислить с: 01.09.2024

Код: 43.01.09

Профессия: Повар, кондитер

База образования: основное общее образование

Адрес: город Москва, улица Екатерины Будановой, дом 18

№

п/п
ФИО Тип финансирования

Учебная группа: 1ПК6

1.  Байдин Давид Романович Бюджет

2.  Винидиктова Диана Дмитриевна Бюджет

3.  Максимова Александра Олеговна Бюджет

4.  Малец Роман Евгеньевич Бюджет

5.  Масалов Степан Егорович Бюджет

Зачислить с: 01.09.2024

Код: 43.02.15

Специальность: Поварское и кондитерское дело

База образования: основное общее образование

Адрес: город Москва, улица Большая Калитниковская, дом 34, строение 1

№

п/п
ФИО Тип финансирования

Учебная группа: 1ПКД2

1.  Ермакова Анна Григорьевна Бюджет

2.  Зотова Алиса Дмитриевна Бюджет

3.  Лебедев Александр Вячеславович Бюджет

1

Зачислить с: 01.09.2024

Код: 43.02.15

Специальность: Поварское и кондитерское дело

База образования: основное общее образование

Адрес: город Москва, улица Екатерины Будановой, дом 18

№

п/п
ФИО Тип финансирования

Учебная группа: 1ПКД4

1.  Жуков Иван Юрьевич Бюджет

2.  Сулайманова Джамиля Идрисовна Бюджет

3.  Трифонова София Евгеньевна Бюджет

Зачислить с: 01.09.2024

Код: 43.02.15

Специальность: Поварское и кондитерское дело

База образования: основное общее образование

Адрес: город Москва, улица Екатерины Будановой, дом 18

№

п/п
ФИО Тип финансирования

Учебная группа: 1ПКД5

1.  Костюк Ульяна Сергеевна Бюджет

2.  Ролин Фёдор Дмитриевич Бюджет

3.  Самсонова Ксения Павловна Бюджет

4.  Сермакшева София Витальевна Бюджет

Зачислить с: 01.09.2024

Код: 19.02.11

Специальность: Технология продуктов питания из растительного сырья

База образования: основное общее образование

Адрес: город Москва, улица Большая Калитниковская, дом 34, строение 1

№

п/п
ФИО Тип финансирования

Учебная группа: 1ТПП1

1.  Лукашевич Николай Алексеевич Бюджет

2.  Ореховский Максим Николаевич Бюджет

Зачислить с: 01.09.2024

Код: 38.02.08

Специальность: Торговое дело

База образования: основное общее образование

Адрес: город Москва, улица Мнёвники, дом 4

№

п/п
ФИО Тип финансирования

Учебная группа: 1ТД1

1.  Гаврилова Виктория Николаевна Бюджет

1

Зачислить с: 01.09.2024

Код: 43.02.16

Специальность: Туризм и гостеприимство

База образования: основное общее образование

Адрес: город Москва, улица Мнёвники, дом 4

№

п/п
ФИО Тип финансирования

Учебная группа: 1ТГ1

1.  Ефимова Елизавета Ивановна Бюджет

2.  Казакова Алёна Сергеевна Бюджет

Зачислить с: 01.09.2024

Код: 43.01.09

Профессия: Повар, кондитер

База образования: среднее общее образование

Адрес: город Москва, улица Твардовского, дом 10, корпус 1

№

п/п
ФИО Тип финансирования

Учебная группа: 11ПК1

1.  Ампар Даниил Петрович Бюджет

2.  Иванов Евгений Александрович Бюджет

Зачислить с: 01.09.2024

Код: 43.02.17

Специальность: Технологии индустрии красоты

База образования: основное общее образование

Адрес: город Москва, улица Екатерины Будановой, дом 18

№

п/п
ФИО Тип финансирования

Учебная группа: 1ТЭУ2

1.  Немова Анастасия Денисовна Бюджет